
 
 

I  höst  återuppstår  magin  på  Oscarsteaterns  scen  i  en  musikalversion  av  Kay  och  Carin 
Pollak  och  med  nyskriven  musik  av  Fredrik  Kempe,  en  av  landets  starkaste  musikaliska 
begåvningar.  Med  i  musikalen  är  Gabriellas  sång  som  låg  på  svensktoppen  i  otroliga  68 
veckor.  Fredrik  tonsätter  den  gripande  historien  om  världsdirigenten  Daniel  Daréus  som 
efter  ett sammanbrott plötsligt  avbryter  sin  internationella  karriär  och  återvänder  till sin 
barndomsby. Han behöver tystnad, lugn och ro. Det dröjer inte länge förrän han övertalas att 
tacka ja till att ta över spillrorna av den lilla kyrkokören och där tar hans liv plötsligt en 
vändning när han lär känna byns färgstarka karaktärer. 

 

I  huvudrollerna  ser  vi  bl.a.  Morgan  Alling,  Sara  Jangfeldt,  Anders  Ekborg  och  Malena 
Ernman samt stjärnskottet Philip Jalmelid. 

 

Dag 1 - Avresa - se tidtabell nedan. I rask takt rullar bussen mot Stockholm medan vår bussvärd ser till att 

trivseln och stämningen är på topp! Under dagen görs stopp för bussfika och lunch. Efter incheckning på 

hotellet får du tid för en sväng ”på stan” eller helt enkelt stanna på 

hotellet och varva ner. Middagen intas på egen hand innan showen. 

Sedan är det dags att i finaste partystassen kliva på bussen som tar 

oss till teatern! Bered dig på en fantastisk kväll och njut av showen 

som börjar kl 19.30 

Dag 2 – Efter en skön sovmorgon och hotellfrukost ges några 

timmar att spendera på egen hand innan vi påbörjar vår resa norrut. 
Vi avrundar vår fantastiska upplevelse och säger tack å hej 
för denna gången och på återseende!. 

 

Avresa: 15/12                                 Pris: 2380:- 

Tidtabell:                                                                I Priset ingår: 
Umeå Östra Station  kl 06.00                                                Bussresan, reseledare, bussfika, 1 x logi del i 2 
Nordmaling Resec   kl 06.50                                                bädds rum inkl frukost, , showbiljett 

Ö-vik Arenan           kl 07.45 
Tillägg: Enkelrum 400:- 

 

Resan anordnas i samarbete mellan Abramssons Buss och SPF Nolaskogs. 
 

 

 

 

 

Anmälan till Petra Hållberg telefon 0660 17322  

eller email: petra@abramssonsbuss.se 


